ANKURPOLTIDE  KINNITUSLIIM CA 1400

Tehnilised andmed:
	Baasaine
	Vinüülester

	Konsistents
	Ühtlane pasta

	Kõvenemise süsteem
	Keemiline reaktsioon

	Kõvenemise kiirus (20°C/65% R.N.)
	Temperatuur

5°C

10°C

20°C

30°C

35°C
	Algus

25 min

15 min

6 min

4 min

2 min
	Lõpp

120 min

80 min

45 min

25 min

20 min

	Tihedus
	1,65 g/cm³

	Vastupidavus temperatuuridele
	Kuni + 80°C – lühiajaliselt kuni +120°C

	Elastsusmoodul
	3.300 N/mm²

	Maksimaalne paindetugevus
	56 N/mm²

	Maksimaalne survetugevus
	108 N/mm²


Ankurpoltide kinnitusliim  CA 1400 on kahekomponentne armatuurvarraste, betooni sarruste , kinnitusvõrede jmt                seest täis ja tühjadesse pindadesse nagu betoon, pragunenud betoon, täistellis, õõnestellis, poorbetoon, looduslik kivi, kipsplaadist vaheseinad jne.  
Omadused:

-
Väga hea ja kerge paigaldada tavalise hermeetikupüstoliga 

-
Lihtne kasutada

-
Kiire kõvenemine

-
Laiaulatuslik kasutus

-
Ilma stüreenita, lõhnatu

-
Padrunit saab uuesti kasutada, kui vahetada ainult segamisotsik

-
Vastupidav vee-ja niiskuskindel kinnitus

Kasutamine:

Raskete esemete kinnitamisel seest täis ja õõnsate ehitusmaterjalide külge. Probleemideta kinnitus ka detailide servade lähedale. Võib kasutada betoonipragude parandamiseks.  

Värvus ja pakend:
Värvus: pärast segamist tumehall

Pakend: padrun 280 ml tavalisele püstolile

Säilitamine:

18 kuud kinnises originaalpakendis, mida hoida jahedas ja kuivas kohas, temperatuurivahemikus +5°C kuni +25°C

Alusmaterjalid:

Olemus: Kõik tavalised poorsed ehituspinnad, ei kinnitu hästi siledatele mittepoorsetele materjalidele. 

Tingimus: puhas, tolmuvaba, õlist puhastatud

Eeltöötlus: Alusmaterjali eeltöötlus ei ole vajalik. Õõnsate materjalide puhul tuleb kasutada tüüblit (muhvi).
Kasutusparameetrid ja surve:

	Varda (poldi) diameeter
	d
	mm
	M8
	M10
	M12
	M16
	M20

	Augu diameeter
	dB
	mm
	10
	12
	14
	18
	24

	Augu sügavus
	h
	mm
	80
	90
	110
	125
	170

	Kinnituse miinimumkaugus välimise külje suhtes
	cmin
	mm
	40
	50
	60
	70
	90

	Miinimumkaugus kinnituste vahel
	smin
	mm
	80
	90
	110
	125
	170

	Kinnitusmoment
	T
	Nm
	10
	20
	40
	60
	120

	Pingutusjõud
	NRd
	kN
	6,6
	9,9
	14,0
	15,7
	26,3

	Nihkejõud
	VRd
	kN
	5,3
	8,3
	12,1
	22,6
	35,3


Kasutamine:

Meetod: tavalise hermeetikupüstoliga, soovitatavalt vastupidava mudeliga

Kasutamise temperatuur: -5°C kuni +35°C

Puhastamine:

Enne kõvenemist eemaldada segu ülejääk puhastuslapiga ning puhastada seejärel piirituse või atsetooniga. Pärast kõvenemist: soovitav on lasta segul kõveneda, siis on ülejääke kergem eemaldada haamri ja peitliga. 

Võimalus parandada: sama tootega

Ohutusnõuanded:

Järgida tavapäraseid tööhügieeni nõudeid.
Kasutada vaid hea ventilatsiooniga kohas.

Lisainformatsioon pakendil.
Märkused:

Võimalus, et poorsetele pindadele (nt. looduslik kivi) sattumisel tekivad laigud,plekid
Soovitatav on selliste pindade puhul teha eelnevalt proov.

Tööjuhend:

-
Puurida auk vastavalt täpsustatud juhistele (sügavus, diameeter)

-
Puhastada auk peenikese otsharjaga ja puhuda tolm välja
-
Kruvida segamisotsik padruni külge.

-
Pressida välja esimesed 10 cm papitükile, kuni segu oleks ühtlane (ühtlaselt tumehall värv)

-
Täistellis: täita puuritud auk põhjast alates, tõmmates staatilist segurit aeglaselt välja. Õõnestellis: paigaldada tüübel (muhv)  ning täita põhjast alates, tõmmates staatilist segurit aeglaselt välja nõnda, et segu surutakse läbi tüübli aukude. 

-
Paigaldada kinnituselement, keerates seda paremale ja vasakule. 

-
Kontrollida, kas auk on üleni täidetud.

-
Pidada kinni liimi paigaldamise ja kõvenemise ajast. Mitte liigutada kinnituselementi liimi kõvenemise ajal.
-
Lasta üleliigsel segul kuivada. Seda saab pärast kuivamist kergesti eemaldada haamri ja peitli abil.

-
Fikseerida objekt kinnituselemendi külge.
